
*

У К Р А Ї Н А  
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Восьме скликання
(Четверта сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

від Ш  20і /  року №

Про внесення змін до переліку 
об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, 
міст Рівненської області, що 
підлягають приватизації

Враховуючи звернення комунального підприємства «Автобаза» 
Рівненської обласної ради, відповідно до статті 11 Закону України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», керуючись статей 43, 60, 
63 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням 
з постійними комісіями та президією обласної ради, обласна рада

в и р і ш и л а :

1. Внести зміни (доповнення) до переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селшц, міст Рівненської області, що підлягають 
приватизації, затвердженого рішенням обласної ради від 27.07.2018 №1048 зі 
змінами, що додаються.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради ^економічних питань та комунальної власності.

Голої Сергій КОНДРАЧУК

ЙРАІНЬ



Д одаток до
рішення Рівненської обласної ради 

від 0е1- 20Д/року
№

Доповнення до переліку
об’єктів спільної власності територіальних громад Рівненської області, що 

підлягають приватизації, затвердженого рішенням обласної ради від 
27.07.2018 №1048 зі змінами

№
п/п

Н а з в а  м ай н а А д р еса Б а л  а н соут ри м ув ач П р и м ітк и

і. А втом обіль 
В А З  21074

м. Р івне, вул.Князя 
Володимира, 72-6

Комунальне 
підприємство 

«А в т о б а за »  Р івненської 
обласної ради

Держ авний номер 
В К 4 572В Е , 

рік випуску 2007

2. А втом обіль
M E R C E D E S -B E N Z

S 320

м. Р івне, вул.Князя 
Володимира, 72-6

К ом унальне 
підприємство 

«А в т о б а за»  Рівненської 
обласної ради

Держ авний номер 
В К 0010А В , 

рік випуску 1999

Перші
голові Сергій СВИСТАЛЮК


